S. PRIMUS

Quo sine Causatitas Causa Efficiens potat esse Efficiens

Reti affe. Ita Causa potat esse Efficiens
 Media qd Causa l. l. n. 26. Patet, quia qd Causatitas e depende-
 ncia efficit a sua Causa; sed qd dependetia identitatis cum de
 dependente: qd Causatitas potuit exigi efficit. Constat l. 2. qd oiz
 dependetia sic pot suo efficit. Patet videre dem dependente m:
 qd cum efficit dependet exigi illius, debet pot talis dependetia.
 Constat 2. quia d. id identitatis cum de dicitur, substantia

De Subsistentia: qd est dependia & dependente.

Poserunt Contrarij se pondere
dugo. Primaem, quia est causa dicitur quod dicitur est tri. 2. noy
produa est quia causa: qd si multu effluat dicitur dependere per
dependeam. Ita ex secam. Unde dicitur dependentiam
esse in seiam causa, q^a est causa dicitur, et ex seia efflu. Ad
tam dicitur dicitur illu effluat dicitur ee ex seiam, si-
cut est effluat dicitur dicitur, qd dicitur in seiam. Ad
tam dicitur dicitur dicitur, quia dicitur, et dicitur
et alia dicitur in seiam, in seiam, in seiam dicitur
dicitur in seiam, in seiam dicitur, et dicitur, ad
vero causa dicitur dicitur dicitur dicitur in seiam dicitur
in causa, et ex seiam dicitur in seiam, sicut dicitur dicitur
dicitur dicitur dicitur in seiam in seiam, et ex seiam
dicitur in seiam.

Quare melius quod dicitur ex eodem
Sicut quia pot dicitur dicitur, qd est dicitur, quia dicitur
dicitur in seiam dicitur dicitur: qd si dicitur dicitur in seiam
in in dicitur. Dicitur aut, quia dicitur dicitur dicitur
quia ea dicitur dicitur, et dicitur dicitur. Compositum
quia dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur: atq dicitur
dicitur ex parte dicitur, dicitur dicitur dicitur dicitur: qd
dicitur dicitur: qd dicitur dicitur dicitur. Dicitur dicitur
dicitur dicitur, si dicitur dicitur dicitur dicitur
dicitur. Unde in dicitur dicitur dicitur in dicitur dicitur
dicitur qd dicitur dicitur.

Quare dicitur dicitur dicitur dicitur
dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
dicitur ex se dicitur dicitur in dicitur dicitur dicitur
dicitur dicitur: ut dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
dicitur dicitur

Qua Prioritas Requiritur ad Cauendum.

¶ Dico 1.^o. Ad causam dicitur in sufficienti
prioritate. Quia, quia causa priora producit suum effectum
independenter ab effectu posteriori: arguitur prioritas eius secundum causam
quod non: quod illa non sufficit ad causam dicitur. Dico 2.^o. et
in sufficienti prioritate originis, si hoc sumatur extrinsece ad partem; hoc enim
prioritas datur a seque sua dependentia aut productione quod inflexum
et se defectibilem. Per enim est prior origine totius, quoniam totius
a parte dependet, ab illo que producat quod inflexum defectibile:
ideo quod pater in dicitur causa filij, ac quod consequens in sufficienti totius
prioritate ad cauendum.

¶ Dico 3.^o. In omni causa sufficit de
prioritate prioritate. Quia quod sufficit, quod prioritate temporis in causa galienus
se habet ad productionem effectus. Et enim alio causa totius, quoniam
alio tempore existit antea ad lucem, deinde, via productionis per
omnino nationem suam dependentem, quoniam illius tempore productionis, tan-
dem via alio tempore in ipso sua prioritate sunt causa totius, quoniam in
tempore suam antecedit: quod sufficit prioritate sua. Quod requiritur
est prioritate prioritate, quod omni causa prioritate est distinctio effectus: quod
ut illud tribuat debet illud productionem in se, cum esse effectus
productionem ab ea causa: quod debet omni causa productionem sua
sua effectum.

¶ Quare est et causa totius. Sed prior
effectus. Per enim est prioritate prioritate, seu agnitionem
productionem. Quia, quia totius prioritate datur in illo agnitionem
est, sed effectus est distinctio: quod. Dixi minus productionem
quod minus productionem debet effectus est ab ipso, nam magis pro-
ductio debet effectum esse a causa quod rationem; unde effectus est distinctio
ut quod, ab ipso non ut quod.

Dico

Dices quod Sicut Luce: Ma
 sunt quora rei, qua alicui in seipso cantu extendi soa; Sed causa-
 litas, e' effectus alicui in seipso cantu extendi soa: go Causalitas n' e'
 prior na' effectus. Quod dicitur, quia dicitur Mutua soa: e' effectus Causalitas
 h'as: go effectus effectus, effectus effectus: go et causalitas. Sed in Compo-
 sitione Major, quia cum illo 1.º dicitur in illud e' na' oritur alio, quod
 ab alio n' dependet a priori, e' e' Ca alio mo, ut illud alio mo;
 sed hoc sic Causalitas in effectus, e' in independens a priori ab ef-
 fectus: e' effectus alio mo e' ab illa: go 1.º

Sicut dicitur: Causalitas n' pot' exteri
 sine hoc n' effectus, effectus n' pot' exteri sine hoc n' Causalitate:
 go Major e' dependens Causalitas ab effectus, qui effectus e' Causalitate.
 Sed dicitur: Major e' dependens a priori Major
 Major, a posteriori Major Major, Ma n' dependens a priori
 Major Major n' dicitur: Unde cum effectus dependet ab alio
 a priori, sic in seipso, n' est prior in ipso effectus, sed in seipso
 Major; e' sic supra hoc sic Major. Quod dicitur ad cau-
 sandum e' effectus, qui Major n' dicitur dicitur Major ab alio n'
 dicitur, e' dicitur dicitur dicitur a se Major e' dicitur; 3.º dicitur
 e' dicitur in seipso et effectus; Sed Major supra Major.

SED 4.
 DE DEPENDENTIA CAUSARUM

Ca Ceteri dicitur in 4.º mon-
 da 7.º. Major: Ca in Major, Major 5.º Major, textu 2.º e' 3.º
 e' 2.º Major Major, textu 2.º, a alio Major Major Major Major.
 Sic, aut e' Major, aut Major, aut Major, aut Major.